РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29 ноября 2021 	      	                                     №4975
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18.11.2021 № 4789 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орёл»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. №381–ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Положения о проведении аукционов на право размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орел», утвержденного постановлением администрации города Орла от  21 сентября 2015 г. № 4192 «О размещении нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Орёл», постановления администрации города Орла от 24 октября  2016 г. № 4798 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории города Орла» администрация города Орла постановляет:
1. В приложение к постановлению администрации города Орла от 18.11.2021 года № 4789 внести следующее изменение:
- включить в таблицу строку:
	18
	Павильон
	ул. Раздольная, 84г
	продовольственные и непродовольственные товары
	100
	согласно условиям договора, но не более 5 лет
	1147371,25
	57368,56

         2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет в разделе «Деятельность. Торговля и потребительский рынок», подраздел «Нестационарная торговля».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

	Мэр города Орла
	Ю.Н. Парахин

[bookmark: _GoBack]